Treskrue med senkhode eliminerer den
tradisjonelle forsenkingsjobben, da skruene selv
er utstyrt med kuttende ribber under hodet.
Forsenkingen virker i alle typer av materiale, også i
plast. Ved hardere virke er effekten enda bedre
og etterlater en perfekt forsenking. Ved at vinkelen
på hodet er 40° vil skruen passe perfekt til alle
forhåndsforsenkede hull. Fiberkuttet og de
sagtakkende gjengene i tuppen av skruen hjelper
til med å hindre sprekker, reduserer momentet
ved innskruing og gjør all forboring unødvendig.
Egenskaper
Fordeler:
TX bit spor
Senkhode med prismeformet ribber
Fiberkutt
Serratert felt
Anvendelse
Bruksområde:
Tre til tre
Teknisk datablad
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig montasje
Teknisk data
Teknisk datablad
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig montasje
Dimensjoner
* ikke CE-merket
FT = Helgjenget
PT = Delgjenget
PTM = Delgjenget med freseribbe
Art. nr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske Vekt [kg]
d l dh lg Bit Gjenge
TTZNFS3.0X16 76562 57917122
3
16 6 11 T-10 FT 200 0.001
TTZNFS3.0X20 76568 57917137 20 6 15 T-10 FT 200 0.001
TTZNFS3.0X25 76569 57917141 25 6 20 T-10 FT 200 0.001
TTZNFS3.0X30 76570 57917156 30 6 25 T-10 FT 200 0.001
TTZNFS3.5X16* 74476 53294303
3.5
16 7 10 T-15 FT 200 0.001
TTZNFS3.5X20* 74477 53294318 20 7 14 T-15 FT 200 0.001
TTZNFS3.5X25 76571 57917160 25 7 20 T-15 FT 200 0.001
TTZNFS3.5X30* 74478 53294322 30 7 24 T-15 FT 200 0.001
TTZNFS3.5X35 76572 57917175 35 7 30 T-15 FT 200 0.002
TTZNFS3.5X40 76573 57917186 40 7 35 T-15 FT 200 0.002
TTZNFS3.5X50 76574 57917194 50 7 30 T-15 PT 200 0.002
TTZNFS4.0X20* 74479 53294337
4
20 8 10 T-20 FT 200 0.001
TTZNFS4.0X25 76575 57917205 25 8 20 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.0X30* 74480 53294341 30 8 20 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.0X35 76576 57917213 35 8 30 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.0X40 76577 57917224 40 8 35 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.0X45 76578 57917232 45 8 29 T-20 PT 200 0.002
TTZNFS4.0X50 76579 57917243 50 8 30 T-20 PT 200 0.003
TTZNFS4.0X60 76580 57917258 60 8 35 T-20 PT 200 0.003
TTZNFS4.0X70 76581 57917262 70 8 40 T-20 PT 100 0.004
TTZNFS4.5X25 74481 53294356
4.5
25 8.4 20 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.5X30 74482 53294360 30 8.4 25 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.5X35 76582 57917277 35 8.4 30 T-20 FT 200 0.002
TTZNFS4.5X40 74483 53294375 40 8.4 35 T-20 PT 200 0.003
TTZNFS4.5X45 76561 57917281 45 8.4 29 T-20 PT 200 0.003
TTZNFS4.5X50 74484 53294386 50 8.4 30 T-20 PT 200 0.003
TTZNFS4.5X60 74485 53294394 60 8.4 35 T-20 PT 200 0.004
TTZNFS4.5X70 74486 53294405 70 8.4 40 T-20 PT 100 0.005
TTZNFS4.5X80 76563 57917296 80 8.4 50 T-20 PTM 100 0.005
TTZNFS5.0X30 76564 57917300 5 30 9.5 25 T-25 FT 200 0.003
TTZNFS5.0X40 76565 57917315 40 8.5 35 T-25 FT 200 0.004
TTZNFS5.0X50 74489 53294424 50 9.5 30 T-25 PT 200 0.004
TTZNFS5.0X60 74490 53294432 60 9.5 35 T-25 PT 200 0.005
TTZNFS5.0X70 74491 53295404 70 9.5 40 T-25 PT 100 0.006
TTZNFS5.0X70-750 74492 53295412 70 9.5 40 T-25 PT 750 0.006
TTZNFS5.0X80 74493 53295423 80 9.5 40 T-25 PTM 100 0.007
TTZNFS5.0X80-650 74494 53295438 80 9.5 40 T-25 PTM 650 0.007
TTZNFS5.0X90 74495 53295442 90 9.5 45 T-25 PTM 100 0.007
TTZNFS5.0X90-450 74496 53295457 90 9.5 45 T-25 PTM 450 0.007
TTZNFS5.0X100 74487 53295385 100 9.5 60 T-25 PTM 100 0.008
Teknisk datablad
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig montasje
* ikke CE-merket
FT = Helgjenget
PT = Delgjenget
PTM = Delgjenget med freseribbe
Art. nr. Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske Vekt [kg]
d l dh lg Bit Gjenge
TTZNFS5.0X100-450 74510 53295393 100 9.5 60 T-25 PTM 450 0.008
TTZNFS5.0X120 74488 53294413 120 9.5 60 T-25 PTM 100 0.009
TTZNFS6.0X40 76566 57917326
6
40 11.6 34 T-30 FT 200 0.005
TTZNFS6.0X50 76567 57917334 50 11.6 30 T-30 PT 200 0.006
TTZNFS6.0X60 74504 53294477 60 11.6 35 T-30 PT 200 0.007
TTZNFS6.0X70 74505 53294481 70 11.6 40 T-30 PT 100 0.008
TTZNFS6.0X80 74506 53295506 80 11.6 40 T-30 PTM 100 0.01
TTZNFS6.0X80-450 74507 53295514 80 11.6 40 T-30 PTM 450 0.01
TTZNFS6.0X90 74508 53295525 90 11.6 45 T-30 PTM 100 0.011
TTZNFS6.0X90-450 74509 53295533 90 11.6 45 T-30 PTM 450 0.011
TTZNFS6.0X100 74497 53295461 100 11.6 60 T-30 PTM 100 0.012
TTZNFS6.0X100-300 74498 53295476 100 11.6 60 T-30 PTM 300 0.012
TTZNFS6.0X120 74499 53295480 120 11.6 70 T-30 PTM 100 0.015
TTZNFS6.0X120-250 74500 53295495 120 11.6 70 T-30 PTM 250 0.015
TTZNFS6.0X140 74501 53294443 140 11.6 70 T-30 PTM 100 0.016
TTZNFS6.0X160 74502 53294458 160 11.6 70 T-30 PTM 100 0.018
TTZNFS6.0X180 74503 53294462 180 11.6 70 T-30 PTM 100 0.021
Teknisk datablad
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig montasje
Produktkarakteristiske egenskaber
Refer to relevant ITTR or ETA for more details
Art. nr.
Boyningsstyrke -
My,k [My.k] [Nmm]
Karakteristisk uttrekks parameter -
fax,k,90° [fax.k.90°] [N/mm²]
Karakteristisk
hovdegjennomtrekningsparameter - fhead,k
[fhead.k] [N/mm²]
Karakteristisk trekkstyrke -
ftens,k [ftens.k] [kN]
TTZNFS4.5X25 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X30 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X35 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X40 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X45 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X50 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X60 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X70 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS4.5X80 4660 14.7 15.6 7.8
TTZNFS5.0X30 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X40 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X50 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X60 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X70 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X70-
750
6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X80 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X80-
650
6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X90 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X90-
450
6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X100 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X100-
450
6720 15 17.1 7.9
TTZNFS5.0X120 6720 15 17.1 7.9
TTZNFS6.0X40 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X50 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X60 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X70 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X80 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X80-
450
9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X90 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X90-
450
9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X100 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X100-
300
9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X120 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X120-
250
9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X140 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X160 9500 12.5 16.6 11.1
TTZNFS6.0X180 9500 12.5 16.6 11.1
Teknisk datablad
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig montasje
Simpson Strong-Tie c/o Christiania
Spigerverk
Smalvollveien 58, 0667 Oslo
22021300
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig
montasje
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Informasjonen i dette dokumentet eies eksklusivt av Simpson Strong-Tie. De er kun gyldige i forbindelse
med produkter solgt av Simpson Strong-Tie.
2025-
08-23 www.strongtie.no
Teknisk datablad
TTZNFS
Nordisk treskrue, Senkhode, Utvendig montasje